ПОЛОМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

24.10.2019                                                                                                        № 101

с. Полом

О внесении изменений в Порядок
формирования и использования бюджетных ассигнований
дорожного фонда муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный решением Поломской сельской Думы от 19.11.2013 № 55

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, руководствуясь статьей  10  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденного решением Поломской сельской Думы от 27.10.2017 № 12,  Поломская сельская Дума РЕШИЛА:
 1.Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный решением Поломской сельской Думы от 19.11.2013 № 55 (с изменениями от   15.12.2014 № 104) (далее – Порядок) следующие изменения:

 Пункт 7.1 Порядка считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Поломской сельской Думы                                                         М.В. Леушина

Глава Поломского

сельского поселения                                                               С.П. Пьянков
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  и на официальном сайте администрации  Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.